ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»

АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05» декабря 2014 г.  № «38»

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета на 2015 год.

 На основании ст.15 Устава МО «Город Алдан» и положения о проведении публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2015 год на 18 декабря 2014 года.
2. Провести публичные слушания 18 декабря 2014 года в здании ТЮЗ (ул.Октябрьская дом 1) в 16 часов.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию города Алдан.
4. Ответственным назначить заместителя главы города по экономике и финансам Михайлову Елену Вячеславовну.

Глава города                                                                                   А. Л. Бугай

Исп. Ю.Л.Усольцев